ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.09.2022 № 537-п
г. Иваново

О внесении изменения в постановление Правительства
Ивановской области от 01.12.2021 № 592-п «О координационном
совете по обеспечению поэтапного доступа негосударственных

организаций, осуществляющих деятельность в социальной сфере,
к бюджетным средствам, выделяемым на предоставление

социальных услуг населению, в Ивановской области и о признании
утратившими силу некоторых постановлений Правительства

Ивановской области»

В целях реализации мероприятий по обеспечению поэтапного
доступа негосударственных организаций, осуществляющих деятельность
в социальной сфере, к бюджетным средствам, выделяемым на
предоставление социальных услуг населению, в связи с кадровыми
изменениями Правительство Ивановской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Правительства Ивановской области
от 01.12.2021 № 592-п «О координационном совете по обеспечению
поэтапного доступа негосударственных организаций, осуществляющих
деятельность в социальной сфере, к бюджетным средствам, выделяемым
на предоставление социальных услуг населению, в Ивановской области и
о признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства
Ивановской области» изменение, изложив приложение 2 к постановлению
в новой редакции (прилагается).

Губернатор
Ивановской области С.С. Воскресенский

Приложение к постановлению
Правительства Ивановской области

от 21.09.2022 № 537-п

Приложение 2 к постановлению
Правительства Ивановской области

от 01.12.2021 № 592-п

С О С Т А В
координационного совета по обеспечению поэтапного доступа

негосударственных организаций, осуществляющих деятельность
в социальной сфере, к бюджетным средствам, выделяемым

на предоставление социальных услуг населению,
в Ивановской области

Эрмиттт
Ирина Геннадьевна

председатель координационного совета,
заместитель Председателя Правительства
Ивановской области

Епринцева
Любовь Александровна

заместитель председателя координационного
совета, первый заместитель начальника
Департамента образования Ивановской
области -  статс-секретарь

Скворцова
Ольга Валентиновна

секретарь координационного совета, главный
советник управления координации Комплекса
социальной сферы Ивановской области

Г атаулина
Анжелика Владимировна

председатель комиссии по поддержке
предпринимательства Общественной палаты
Ивановской области

Голубева
Ирина Витальевна

директор автономной некоммерческой
организации по оказанию услуг в области
культуры и искусства «Первая фабрика
авангарда»

Горбунов
Антон Валерьевич

исполняющий обязанности начальника
Департамента внутренней политики
Ивановской области

Замыслова
Наталья Николаевна

директор частного общеобразовательного
учреждения «Наследник»

Киселева
Елена Сергеевна

заместитель директора Департамента
финансов Ивановской области, начальник
управления отраслевого финансирования
Департамента финансов Ивановской области

Князева
Г алина Вячеславовна

заместитель начальника Управления
Министерства юстиции Российской
Федерации по Ивановской области

Корнилова
Светлана Владимировна

заместитель главы Администрации города
Иванова

Кузнецов
Сергей Николаевич

директор автономной некоммерческой
организации «Центр социальной поддержки
пожилых граждан и маломобильных групп
населения «Золотая осень»

Лопатин
Антон Сергеевич

начальник Департамента спорта Ивановской
области

Недобежкина
Мария Павловна

президент Благотворительного фонда
содействия деятельности в сфере
профилактики и охраны здоровья граждан
«Дом надежды»

Николаев
Александр Дмитриевич

заместитель директора Департамента
экономического развития и торговли
Ивановской области, начальник управления
стратегического планирования и
государственных программ Департамента
экономического развития и торговли
Ивановской области

Орлова
Ольга Александровна

директор общества с ограниченной
ответственностью ЛДЦ «Семейный доктор»

Рожкова
Татьяна Валерьевна

начальник Департамента социальной защиты
населения Ивановской области

Рощин
Сергей Юрьевич

начальник Департамента управления
имуществом Ивановской области

Саков
Александр Сергеевич

генеральный директор общества с
ограниченной ответственностью «Традиции
промысла»

Смирнова
Анна Владимировна

Снегирев
Евгений Г ригорьевич

Слабинская
Татьяна Владимировна

Суконкин
Игорь Павлович

Трофимова
Наталья Владимировна

начальник управления координации
Комплекса социальной сферы Ивановской
области

руководитель Ивановской областной
спортивной общественной организации
«Ивановская федерация баскетбола»

заместитель директора Департамента
здравоохранения Ивановской области

генеральный директор общества с
ограниченной ответственностью
«Кинешемское учебно-производственное
предприятие»

член Правительства Ивановской области -
директор Департамента культуры и туризма
Ивановской области